
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 11 
soutěžní ročník 2018 - 2019 

 
Úvodní zápas tohoto kola měl rozhodnout o tom, jestli Meteor Praha na čele tabulky bodově odskočí 
svým pronásledovatelům, nebo zda se Slavia Praha svému soupeři přiblíží. V polovině utkání ještě 
hosté vedli 2:1 a +3, ale dvě další hry patřily domácím a vytvořený náskok 61 kuželek již nedokázal 
dotahovák hostí smazat.                       
              

Zajímavostí utkání Radotín – Kutná Hora B je fakt, že u domácích vyhrál vždy lichý hráč sestavy, 
z toho dva z nich o kuželku. Naopak u hostů zvítězili sudí hráči sestavy, přičemž dva z nich o 7 
kuželek. Hosté se dnešní výhrou v divizní tabulce bodově dorovnávají svému soupeři.      
 

Střetnutí Union Praha – Konstruktiva B mělo určitou dramatičnost první dva náhozy, po kterých byl 
stav 2:2, a domácí měli navrch 15 kuželek. V posledním náhozu předvedli kvalitnější hru domácí 
hráči (452+405:394+390), čímž stvrdili vítězství Unionu.               
 

Soudě podle výkonů v Neratovicích, kam v tomto kole zavítala Konstruktiva A, je zde radost hrát. 
Tentokrát to byla radost spíš pro hostující hráče, poněvadž domácí v celém utkání uhráli jen dvě 
dráhy. Spravedlivě je ale třeba říct, že hosté hráli výborně (4x přes 450 kuželek), takže je jejich výhra 
naprosto zasloužená. 
 

Slavoj B i předposlední Poděbrady B potřebují každý bodík jako sůl. Domácímu družstvu se podařilo 
díky výrazné výhře jejich čtvrtého hráče (440:367) dostat utkání do stavu 2:2 a + 73 a zdálo se, že 
dovést utkání k výhře bude snadné. Ale zdání klamalo, celý poslední nához patřil hostům a bod za 
remízu udělal určitě větší radost jim, než Slavoji B.           
 

Zápas mezi Benešovem B a Pragou Praha poznamenaly dohady mezi hráči hostí a rozhodčím utkání 
(viz zápis o utkání) ohledně „bosých hodů“. K této problematice se v příštím zpravodaji STK vyjádří. 
Vlastní utkání rozhodl poslední nához, kde byli lepší domácí hráči.            
 

Prvních osm hráčů zápasu AŠ Mladá Boleslav – Brandýs n.L. svádělo boj s kuželnou o čtyřstovku a 
kuželna vyhrála 8:0. Pak přišla červená čísla, ale to už bylo pro hosty těžké se zápasem něco udělat, 
protože domácí vedli o 59 kuželek a to se tu stahuje velmi těžko, obzvlášť když dotahovák hodí 465.        
 

Výsledkový servis 

TJ Neratovice -  KK Konstruktiva Praha A 0:8 2539-2732 (2:10) 22.11. 

TJ AŠ Mladá Boleslav -  TJ Sokol Brandýs nad Labem 6:2 2409-2335 (9,5:2,5) 23.11. 

KK Slavia Praha -  SK Meteor Praha 5:3 2587-2543 (7,5:4,5) 20.11. 

PSK Union Praha -  KK Konstruktiva Praha B 6:2 2451-2363 (8:4) 22.11. 

SC Olympia Radotín -  TJ Sparta Kutná Hora B 3:5 2578-2605 (5:7) 21.11. 

KK Slavoj Praha B -  KK Jiří Poděbrady B 4:4 2543-2520 (5:7) 23.11. 

TJ Sokol Benešov B -  TJ Praga Praha 6:2 2640-2542 (7:5) 23.11. 

 Tabulka: 
 1. KK Konstruktiva Praha A 11 9 0 2 57,0:31,0 77,5:54,5 2672 18 

 2. SK Meteor Praha  11 8 0 3 57,0:31,0 73,5:58,5 2577 16 

 3. KK Slavia Praha  11 6 2 3 53,0:35,0 71,0:61,0 2577 14 

 4. TJ AŠ Mladá Boleslav  11 7 0 4 52,5:35,5 69,5:62,5 2532 14 

 5. KK Konstruktiva Praha B 11 6 1 4 53,0:35,0 78,0:54,0 2522 13 

 6. TJ Neratovice  11 6 0 5 46,5:41,5 73,5:58,5 2550 12 

 7. PSK Union Praha  11 5 1 5 41,5:46,5 63,5:68,5 2497 11 

 8. TJ Sokol Benešov B 11 5 1 5 41,0:47,0 66,5:65,5 2515 11 

 9. KK Slavoj Praha B 11 3 3 5 41,0:47,0 63,5:68,5 2496 9 

 10. TJ Praga Praha  11 4 1 6 40,0:48,0 63,5:68,5 2570 9 

 11. TJ Sokol Brandýs nad Labem  11 3 2 6 37,0:51,0 55,0:77,0 2567 8 

 12. KK Jiří Poděbrady B 11 3 1 7 31,5:56,5 62,0:70,0 2469 7 

 13. SC Olympia Radotín  11 3 0 8 33,0:55,0 53,0:79,0 2483 6 

 14. TJ Sparta Kutná Hora B 11 3 0 8 32,0:56,0 54,0:78,0 2556 6 



 2 

 TJ Neratovice 2539 0:8 2732 KK Konstruktiva Praha A 

   (2:10) 

 ŠÁLEK Josef 427 0:2 463 POSEJPAL Václav 

 TRNKA Josef 412 0:2 444 TEPLIČANEC Petr 

 KOZÁK Jan 445 1:1 450 KOHLÍČEK Pavel 

 TRNKA Zdeněk 418 0:2 490 WRZECIONKO Jakub 

 ŠŤASTNÝ Pavel 414 0:2 453 ZAHRÁDKA Zdeněk 

 ŠTEINER Petr 423 1:1 432 OSTATNICKÝ Michal 

 

rozhodčí: KOZÁK Jan 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Slavia Praha 2587 5:3 2543 SK Meteor Praha 

   (7,5:4,5) 

 KNAP Filip 416 1,5:0,5 401 MIKULÁŠEK Milan 

 VAŇATA Karel 411 1:1 427 BOHÁČ Martin 

 BENDOVÁ Tereza 468 1:1 470 ZAHRÁDKA Ladislav 

 JUNGMANN Aleš 436 2:0 409 SAHULA Jindřich 

 BÜRGER Jan 435 2:0 398 VLKOVÁ Ivana 

 ZELENKA Luboš 421 0:2 438 STEINDL Ivo 

 

rozhodčí: ZELENKA Luboš 

diváků: 12 

utkání trvalo: 19:00 

 

 PSK Union Praha 2451 6:2 2363 KK Konstruktiva Praha B 

   (8:4) 

 SOUKUP Luboš 397 2:0 369 HYBŠ Karel 

 FRANC Michal 404 1:1 412 MACHALA Tibor 

 MORAVEC Petr 378 0:2 417 NEDBAL Arnošt 

 DUDYCHA Ctirad ml. 415 2:0 381 ŠNEJDAR Miroslav 

 DITTRICH David 452 2:0 394 PLETICHA Jaroslav 

 POLANSKÝ Luboš 405 1:1 390 HLAVA Jakub 

 

rozhodčí: SOUKUP Luboš 

diváků: 2 

utkání trvalo: 3:15 

 

 SC Olympia Radotín 2578 3:5 2605 TJ Sparta Kutná Hora B 

   (5:7) 

 ASIMUS Robert 435 1:1 434 KOPECKÝ Bohumír 

 ZDRAŽIL Vladimír 411 0:2 447 RAJCHMAN Zdeněk 

 DVOŘÁK Pavel 435 1:1 434 ČERMÁK Jaroslav 

 UJHELYI Jiří 427 1:1 434 TESAŘ František 

 PONDĚLÍČEK Martin 434 1:1 413 JELÍNEK Václav 

 DVOŘÁK Petr 436 1:1 443 JELÍNEK Tomáš 

 

rozhodčí: DVOŘÁK Pavel 

diváků: 4 

utkání trvalo: 2:30 

 



 3 

 KK Slavoj Praha B 2543 4:4 2520 KK Jiří Poděbrady B 

   (5:7) 

 STAŠÁK Anton 448 1:1 453 DAVID Zbyněk 

 KAŠPAR Jiří 429 1:1 416 KAZDA Jaroslav 

 BENEDA Petr 413 1:1 421 ŠAFRÁNEK Jiří 

 CYPRO Roman 440 2:0 367 ŠAFRÁNEK Jan (*) 

 BUBENÍK Miroslav 406 0:2 430 KLINDERA Vladimír 

 PRAVLOVSKÝ Petr 407 0:2 433 ŠUSTR Ondřej 

 

střídání: od 42. hodu: ŠAFRÁNEK Jan + ANDĚL Václav 

rozhodčí: PRAVLOVSKÝ Petr 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Sokol Benešov B 2640 6:2 2542 TJ Praga Praha 

   (7:5) 

 DRÁBEK Karel 451 1:1 422 KOMORNÍK Milan 

 BRABEC Luboš 445 1:1 399 JANOUŠEK Pavel 

 ŠOSTÝ Antonín 411 1:1 437 BARTOŠ Michal 

 ČERV Marek 401 1:1 421 KOUREK Jaroslav 

 KALOUS Ladislav 480 2:0 429 KAŠPAR Petr 

 BRABENEC Petr ml. 452 1:1 434 KAŠPAR Rostislav 

 

rozhodčí: PALÁT Karel 

diváků: 11 

utkání trvalo: 2:40 

 

 TJ AŠ Mladá Boleslav 2409 6:2 2335 TJ Sokol Brandýs nad Labem 

   (9,5:2,5) 

 HORÁČEK Michal 399 2:0 387 ČVANČARA František 

 HORÁČEK Pavel 378 1:1 382 ŠMEJKAL Martin 

 HORÁČEK Jan 366 2:0 355 KEŘTOF Martin 

 KŘENEK Tomáš 396 2:0 356 KOTEK Pavel (*) 

 PALAŠTUK Petr 405 0,5:1,5 411 RYCHETSKÝ Miloslav 

 CÍLA Josef ml. 465 2:0 444 KŘENEK Karel 

 

střídání: od 59. hodu: KOTEK Pavel + SOMMER Vladimír 

rozhodčí: PALAŠTUK Petr 

diváků: 6 

utkání trvalo: 5:00 

 

 

Starty náhradníků: 

4. start: BENEDA Petr (Slavoj, 02022) 

3. start: MORAVEC Petr (Union , 17844), DRÁBEK Karel (Benešov, 05062) 

2. start: KALOUS Ladislav (Benešov, 10537) 

1. start: HYBŠ Karel (Konstruktiva, 05689) 

 

 

 

 



 4 

Šestka kola 

WRZECIONKO Jakub KK Konstruktiva Praha A 490 3x 

KALOUS Ladislav TJ Sokol Benešov B 480 1x 

ZAHRÁDKA Ladislav SC Meteor Praha  470 2x 

BENDOVÁ Tereza KK Slavia Praha  468 1x 

CÍLA Josef ml. TJ AŠ Mladá Boleslav 465 1x 

POSEJPAL Václav KK Konstruktiva Praha A 463 2x 

Družstvo kola 

KK Konstruktiva Praha A 2732 3x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KŘENEK Karel Brandýs  462,4 306,8 155,5 2,4 6 / 6 (486) 

 2. WRZECIONKO Jakub Konstruktiva A 456,4 302,3 154,1 3,2 7 / 7 (490) 

 3. BOHÁČ Martin Meteor  450,3 300,8 149,5 3,3 5 / 6 (474) 

 4. KVAPIL Jan Neratovice  449,6 298,5 151,1 2,5 4 / 6 (469) 

 5. POSEJPAL Václav Konstruktiva A 447,8 309,2 138,6 2,2 6 / 7 (484) 

 6. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva A 447,3 303,5 143,8 3,0 7 / 7 (491) 

 7. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  446,7 293,0 153,7 2,5 6 / 6 (474) 

 8. PONDĚLÍČEK Martin Radotín  446,6 294,1 152,5 2,7 6 / 7 (484) 

 9. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  445,6 307,4 138,1 4,0 6 / 6 (473) 

 10. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva A 444,0 294,5 149,6 3,0 7 / 7 (472) 

 11. ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva A 441,2 302,6 138,7 3,6 7 / 7 (475) 

 12. ASIMUS Robert Radotín  440,8 297,4 143,3 3,5 6 / 7 (464) 

 13. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva A 440,4 299,5 140,9 4,3 6 / 7 (494) 

 14. VAŇATA Karel Slavia  437,1 303,0 134,1 7,0 6 / 6 (464) 

 15. STAŠÁK Anton Slavoj B 437,0 294,5 142,5 3,2 5 / 7 (471) 

 16. STEINDL Ivo Meteor  435,9 296,3 139,6 4,6 6 / 6 (460) 

 17. ŠÁLEK Josef Neratovice  435,4 299,4 136,0 6,5 5 / 6 (477) 

 18. KNAP Filip Slavia  434,6 289,9 144,7 4,9 6 / 6 (464) 

 19. KAŠPAR Rostislav Praga  434,4 292,7 141,7 3,1 6 / 7 (470) 

 20. TESAŘ František K. Hora B 434,2 294,5 139,7 4,0 6 / 6 (471) 

 21. RAJCHMAN Zdeněk K. Hora B 433,7 295,2 138,5 4,8 5 / 6 (461) 

 22. BENDOVÁ Tereza Slavia  432,6 295,0 137,6 4,3 5 / 6 (468) 

 23. KOZÁK Jan Neratovice  431,5 296,4 135,2 4,8 4 / 6 (464) 

 24. KOMORNÍK Milan Praga  431,4 294,3 137,1 3,3 7 / 7 (460) 

 25. JELÍNEK Tomáš K. Hora B 431,1 297,7 133,4 5,3 6 / 6 (465) 

 26. KOUREK Jaroslav Praga  430,3 294,7 135,6 4,7 7 / 7 (468) 

 27. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 430,1 297,3 132,8 5,3 7 / 7 (492) 

 28. MIKULÁŠEK Milan Meteor  430,0 301,8 128,1 8,2 6 / 6 (476) 

 29. MACHALA Tibor Konstruktiva B 429,6 288,9 140,7 4,0 5 / 6 (462) 

 30. PLACHÝ Pavel Meteor  429,3 292,1 137,1 5,3 4 / 6 (447) 

 31. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  429,3 297,3 132,0 4,9 7 / 7 (458) 

 32. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva B 428,5 296,4 132,2 6,7 4 / 6 (463) 

 33. KAŠPAR David Praga  428,1 294,6 133,5 5,7 6 / 7 (449) 

 34. NOVÁK Pavel Union   427,5 293,4 134,1 5,5 7 / 7 (463) 

 35. KOČÍ Jiří Benešov B 427,1 292,6 134,5 6,1 5 / 7 (444) 

 36. NEDBAL Arnošt Konstruktiva B 427,0 291,2 135,8 6,0 5 / 6 (462) 

 37. ŠTEINER Petr Neratovice  425,7 290,4 135,3 5,7 6 / 6 (448) 

 38. KAZDA Jaroslav Poděbrady B 425,6 296,4 129,2 3,5 6 / 6 (469) 

 39. ČERMÁK Jaroslav K. Hora B 425,6 289,3 136,3 4,9 6 / 6 (451) 

 40. BÜRGER Jan Slavia  424,9 299,1 125,8 6,2 6 / 6 (441) 

 41. KAŠPAR Jiří Slavoj B 424,3 291,5 132,9 3,8 6 / 7 (470) 



 5 

 42. PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  423,2 286,6 136,6 2,8 5 / 7 (483) 

 43. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  423,0 296,4 126,6 5,4 6 / 7 (457) 

 44. ŠMEJKAL Martin Brandýs  422,9 286,7 136,2 3,8 5 / 6 (465) 

 45. ČERV Marek Benešov B 422,8 293,9 128,9 5,9 7 / 7 (462) 

 46. ČVANČARA František Brandýs  422,5 293,7 128,8 7,0 5 / 6 (463) 

 47. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  422,4 289,4 133,0 5,7 7 / 7 (455) 

 48. JUNGMANN Aleš Slavia  421,3 294,2 127,1 7,4 6 / 6 (463) 

 49. VYSKOČIL Michal Benešov B 420,3 290,3 130,1 6,4 6 / 7 (446) 

 50. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  420,1 293,3 126,8 6,6 5 / 7 (443) 

 51. DVOŘÁK Dušan Benešov B 419,9 295,5 124,4 7,1 6 / 7 (449) 

 52. POLANSKÝ Luboš Union   419,8 290,8 129,0 5,6 6 / 7 (448) 

 53. KONČEL Zdeněk K. Hora B 419,4 292,8 126,6 5,4 5 / 6 (472) 

 54. PLETICHA Jaroslav Konstruktiva B 419,0 289,7 129,3 7,9 6 / 6 (474) 

 55. ZELENKA Luboš Slavia  418,9 292,6 126,4 7,3 6 / 6 (455) 

 56. DUDYCHA Ctirad ml. Union   418,2 292,1 126,1 8,4 7 / 7 (442) 

 57. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  418,1 292,1 126,0 6,3 6 / 7 (450) 

 58. JANOUŠEK Pavel Praga  417,9 289,4 128,4 6,8 6 / 7 (505) 

 59. HLAVA Jakub Konstruktiva B 416,7 283,9 132,8 4,4 6 / 6 (471) 

 60. FRANC Michal Union   415,5 289,8 125,8 8,0 6 / 7 (444) 

 61. BRABEC Luboš Benešov B 415,5 292,3 123,2 7,4 6 / 7 (445) 

 62. ŠUSTR Ondřej Poděbrady B 415,2 291,8 123,4 8,3 6 / 6 (447) 

 63. KOPECKÝ Bohumír K. Hora B 414,8 295,1 119,7 10,5 6 / 6 (460) 

 64. HORÁČEK Pavel AŠ M.B.  414,8 285,3 129,4 6,0 7 / 7 (465) 

 65. MORAVEC Pavel Union   414,6 289,8 124,8 6,4 5 / 7 (433) 

 66. SAHULA Jindřich Meteor  414,2 303,1 111,1 10,0 5 / 6 (498) 

 67. DVOŘÁK Pavel Radotín  413,7 290,7 123,0 7,2 7 / 7 (448) 

 68. KOTEK Pavel Brandýs  413,6 291,4 122,2 7,9 5 / 6 (443) 

 69. BRABENEC Petr ml. Benešov B 413,5 286,8 126,7 5,7 5 / 7 (452) 

 70. BARTOŠ Michal Praga  412,2 287,0 125,1 7,2 6 / 7 (448) 

 71. KLINDERA Vladimír Poděbrady B 408,4 283,6 124,9 8,4 6 / 6 (430) 

 72. TRNKA Josef Neratovice  408,4 293,1 115,3 9,3 6 / 6 (435) 

 73. ŠNEJDAR Miroslav Konstruktiva B 404,1 285,6 118,5 8,4 6 / 6 (456) 

 74. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 402,4 287,0 115,4 8,8 7 / 7 (439) 

 75. RICHTER Dušan Poděbrady B 399,2 281,1 118,1 10,6 5 / 6 (456) 

 76. CYPRO Roman Slavoj B 398,3 294,3 103,9 13,6 5 / 7 (499) 

 77. VLKOVÁ Ivana Meteor  396,8 276,5 120,3 9,2 5 / 6 (471) 

 78. SOUKUP Luboš Union   395,8 282,9 112,9 9,8 7 / 7 (449) 

 79. DVOŘÁK Petr Radotín  394,9 277,9 117,0 9,9 7 / 7 (436) 

 80. UJHELYI Jiří Radotín  389,3 275,0 114,3 11,5 7 / 7 (428) 

  KAŠPAR Josef Praga  497,0 295,0 202,0 0,0 1 / 7 (497) 

  FRANĚK Jiří Benešov B 484,0 317,0 167,0 6,0 1 / 7 (484) 

  MAREŠ Milan ml. Slavia  480,0 310,0 170,0 0,0 1 / 6 (480) 

  KALOUS Ladislav Benešov B 480,0 327,0 153,0 5,0 1 / 7 (480) 

  SEKERÁK Richard Meteor  458,0 309,0 149,0 4,0 1 / 6 (458) 

  PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva B 451,0 301,0 150,0 0,5 2 / 6 (458) 

  HYBŠ Karel Konstruktiva A 449,5 298,0 151,5 5,0 1 / 7 (476) 

  ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  449,5 300,5 149,0 2,5 2 / 6 (485) 

  BARCHÁNEK Jan Konstruktiva B 448,0 310,0 138,0 4,0 1 / 6 (453) 

  TICHÝ Jiří Poděbrady B 444,8 305,0 139,8 4,3 2 / 6 (452) 

  BOŽKA Petr Neratovice  444,3 300,7 143,7 3,1 3 / 6 (491) 

  SOMMER Václav Brandýs  444,0 300,1 143,9 3,6 3 / 6 (457) 

  BŘEZINA Stanislav st. Slavoj B 443,3 298,3 145,0 3,3 3 / 7 (460) 

  CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  442,3 303,2 139,1 2,7 3 / 7 (465) 

  DITTRICH David Union   441,7 297,5 144,3 3,4 4 / 7 (493) 

  MUSIL Bohumír Konstruktiva B 438,5 289,5 149,0 3,5 2 / 6 (461) 

  POLÁČEK Jan Poděbrady B 432,9 297,7 135,2 5,8 3 / 6 (486) 

  BARCHÁNEK Jan Konstruktiva A 432,5 296,0 136,5 5,5 1 / 7 (439) 

  DRÁBEK Karel Benešov B 431,3 292,0 139,3 4,3 3 / 7 (451) 

  KAŠPAR Petr Praga  428,8 296,2 132,6 6,6 4 / 7 (463) 



 6 

  BARCHÁNEK Petr Konstruktiva A 427,5 295,0 132,5 9,5 2 / 7 (431) 

  VACEK Petr Neratovice  426,7 294,3 132,3 5,8 3 / 6 (436) 

  FŮRA Zdeněk Slavoj B 426,3 297,7 128,7 8,3 3 / 7 (446) 

  ŠAFRÁNEK Jiří Poděbrady B 425,2 292,5 132,7 8,7 2 / 6 (453) 

  JELÍNEK Václav K. Hora B 425,2 295,8 129,3 5,2 3 / 6 (447) 

  ŠOSTÝ Antonín Benešov B 421,8 291,3 130,5 8,4 4 / 7 (452) 

  DAVID Zbyněk Poděbrady B 419,2 285,4 133,8 6,7 3 / 6 (453) 

  FUJKO Samuel Konstruktiva A 419,0 322,0 97,0 11,0 1 / 7 (419) 

  PICHL Jaroslav Slavoj B 418,5 291,0 127,5 6,0 2 / 7 (421) 

  SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B.  417,5 285,5 132,0 6,0 2 / 7 (420) 

  HOLEC Pavel Brandýs  412,3 290,0 122,3 7,0 3 / 6 (421) 

  SOMMER Vladimír Brandýs  411,9 297,7 114,2 8,4 3 / 6 (426) 

  PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva A 410,0 285,0 125,0 5,0 1 / 7 (410) 

  BENEDA Petr Slavoj B 407,5 283,0 124,5 9,5 2 / 7 (413) 

  HORÁČEK Jan AŠ M.B.  405,5 287,3 118,2 8,2 3 / 7 (436) 

  PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 402,3 285,0 117,3 9,3 4 / 7 (446) 

  HOLANOVÁ Kateřina Slavoj B 401,0 286,0 115,0 9,0 1 / 7 (401) 

  ANDĚL Václav Poděbrady B 399,7 278,2 121,5 7,7 3 / 6 (436) 

  GÜTTEROVÁ Petra Poděbrady B 398,0 275,0 123,0 7,0 1 / 6 (398) 

  MEŠČAN Jan Neratovice  397,0 293,0 104,0 12,0 1 / 6 (397) 

  TRNKA Zdeněk Neratovice  396,2 281,3 114,9 9,3 3 / 6 (443) 

  PAUK Radek Radotín  385,5 275,5 110,0 13,0 1 / 7 (399) 

  ŠATNÍK Jaroslav Poděbrady B 382,0 277,0 105,0 9,0 1 / 6 (382) 

  KEŘTOF Martin Brandýs  377,3 262,5 114,8 11,8 2 / 6 (411) 

  ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov B 377,0 267,0 110,0 8,0 1 / 7 (377) 

  MORAVEC Petr Union   374,5 267,0 107,5 11,0 2 / 7 (378) 

  ŠAFRÁNEK Jan Poděbrady B 373,0 276,0 97,0 16,0 1 / 6 (373) 

  HYBŠ Karel Konstruktiva B 369,0 261,0 108,0 10,0 1 / 6 (369) 

  PONDĚLÍČKOVÁ Milena Radotín  347,0 268,0 79,0 18,0 1 / 7 (347) 

 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

28.11.18 st 17:30 SK Meteor Praha - PSK Union Praha 
28.11.18 st 18:00 KK Konstruktiva Praha B - SC Olympia Radotín 
29.11.18 čt 19:30 KK Konstruktiva Praha A - TJ Praga Praha 
30.11.18 pá 17:00 KK Jiří Poděbrady B - TJ Sokol Benešov B 
30.11.18 pá 17:00 TJ Sparta Kutná Hora B - KK Slavoj Praha B 
30.11.18 pá 17:30 TJ Neratovice - TJ AŠ Mladá Boleslav 
30.11.18 pá 18:00 TJ Sokol Brandýs nad Labem - KK Slavia Praha 

 

 

 

 
 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


